
UCHWAŁA NR XXIV/320/2016
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

                                                            z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na umorzenie zadłużenia Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Będzinie z tytułu dostarczania wody i odprowadzania ścieków przez

zlikwidowany zakład budżetowy Zakład Inżynierii Komunalnej w Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz.U.2016.446),  art.  59  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  o  finansach  publicznych
(t.j. Dz.U.2013.885 z późn. zm.) oraz § 4 i § 5 Uchwały Nr LXIII/1115/2010 Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie: zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych
o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Czeladź oraz jednostkom podległym Gminie
Czeladź  (Dz.Urz.Woj.Śl.  Nr  69  poz.  1102)  zmienioną  Uchwałą  nr  XVII/183/2011  Rady  Miejskiej
w Czeladzi z dnia 22 sierpnia 2011 roku (Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 242 poz. 4054)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na umorzenie spłaty zaległości Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Będzinie wobec Gminy Czeladź z tytułu dostarczania wody i odprowadzania ścieków

przez  zlikwidowany  zakład  budżetowy  Zakład  Inżynierii  Komunalnej  w  Czeladzi  w  wysokości

108 705,49 zł wraz z należnymi odsetkami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Miejskiej w Czeladzi
mgr Jolanta Moćko


